
f v r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 1
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY 
Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČ: 00063410 
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800

Objednávka č. 4500065226 v Praze dne 07.12.2016

Dodavatel:
INTENS Corporation s.r.o. 
Boleslavova 36 27 
140 00 Praha 4 
IČ: 28435575 
DIČ: CZ28435575

Místo dodání:
Městská část Praha 
Úřad městské části 
Vodičkova 18 
115 68 PRAHA 1

Termín dodávky: 16.12.2016

Objednáváme u Vás rozšíření funkcionalit Krizového portálu MČ Praha 1 v rozsahu:
Registrace veřejných uživatelů
Rozšíření rolí pro přístup k portálu a možnost registrovat uživatele z řad veřejnosti, tedy vznik nové role 
registrovaného veřejného uživatele. Realizace požadavku umožní uživateli po zadání povinných údajů 
vytvořit účet k vvebové aplikaci, která mu zajistí přístup k rozšířeným funkcionalitám oproti 
neregistrovanému uživateli z řad veřejnosti, např. zasílat podněty. Implementovány budou všechny 
potřebné funkcionality - zasílání potvrzovacího e-mailu, generování automatického hesla, reset 
zapomenutého hesla atp.

Změna sekce „Podnětů občanů"
Sekce podnětů občanů bude rozšířena o mapovou komponentu, kde budou vizualizovány zadané podněty 
od občanů. Podněty mohou zadávat pouze registrovaní uživatelé. Bude zajištěna lokalizace každého 
zadaného podnětu včetně výběru kategorie s dostupného číselníku témat. Vyvinut bude proces 
managementu nad zadanými podněty z pohledu jejich zobrazení v mapové komponentě po parametrem 
stanovenou dobu. Dále bude existovat rozhraní v aplikační části portálu, které umožní nastavit 
konkrétnímu podnětu příznak, který určí, že nebude zobrazován v mapové komponentě.

Rozšíření sekce ČHMU
Oproti původnímu požadavku na zobrazení okna ze stránek ČHMÚ pro sledovaný profil Velká Chuchle, 
budou zobrazovány z dostupného API i tyto profily: Praha - Karlův most, Praha - Na Františku, Beroun, 
Srbsko, Zbečno, Informace o těchto profilech budou zobrazeny na úvodní stránce v přehledné tabulce a 
současně bude vjlvořena nová mapová vrstva pro zobrazení infonnací z těchto profilů včetně jejich 
lokalizace.
Celková cena je včetně DPH.

Název položky
Druh

MJ
Počet

MJ
Cena

za MJ Celková cena

6111-Pořízení dlohodobého nehmot. majet JV 1 229.900 CZK 229.900 CZK

Vyřizuje: Miroslav Sukup, tel.: 221097109, e-mail:miroslav.sukup@prahal.cz

mailto:miroslav.sukup@prahal.cz


r v ^

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY

Objednávka č. 4500065226 Strana 2

Název položky
Druh Počet

MJ MJ
Cena 

za MJ Celková cena

Celková cena objednávky: 229.900 CZK

Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY.

schválil: Miroslav Sukvip

Vyřizuje: Miroslav Sukup, tel.: 221097109, e-mail:miroslav.sukup@prahal.cz

mailto:miroslav.sukup@prahal.cz

